
Об отмене постановления мэрии города Новосибирска 

от 13.09.2022 № 3316 «О проведении общественных обсужде-

ний по проектам решений о предоставлении разрешения на 

условно разрешенный вид использования земельного участка 

или объекта капитального строительства» 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руко-

водствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление мэрии города Новосибирска от 13.09.2022 № 3316 

«О проведении общественных обсуждений по проектам решений о предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объ-

екта капитального строительства». 

2. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска раз-

местить постановление на официальном сайте города Новосибирска в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления.  

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Морозкова 

2275056 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От      28.09.2022  №      3531   

  

 



 

ГУАиГ 


